CAMARÁ MUNICIPAL DE NIPOÃ
Rua Pedro Rampim, 501 - Centro

CEP 15.240-000 - Fone/Fax (l7)-3277-1152
CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

e-mail:cm.nipoa@terra.com.br - Estado de São Paulo

PORTARIA N°002/20I9

Objeto: Dispõe sobre alteração do preâmbulo da Portaria n°01 de 02 de
janeiro de 2019.

Marcos Vinícius Alves Teixeira Presidente da Câmara Municipal de
Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Fica alterado o preâmbulo da portaria n°01/2019, onde se
lê Alexandra Eduardo Rossetti, leia-se Marcos Vinícius Alves Teixeira.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Comunique-se

Câmara Municipal de Nipoã, 04 de fevereiro de 2019.

Marcos Vinícius Alves Teixeira
Presidente da Câmara Municipal